

## Ote SML:n Circuit Racing lajisäännöistä 2024 1.0

### 021.7.3 Viralliset merkinannot

Ratatuomarit ja muut toimitsijat näyttävät lippuja, valoja ja/tai tauluja harjoitusten ja itse kilpailun aikana ja niillä on sama merkitys kummassakin.

Kaikkien lippujen tulee olla kooltaan vähintään 100 cm (vaaka) x 80 cm (pysty).

Ratatuomaripisteiden tulee sijaita radantarkastuksessa määritetyissä paikoissa. Paikkojen sijaintia ja määrää voidaan muuttaa ennen kilpailutapahtuman alkua kilpailun valvojan ohjeiden mukaisesti.

### Kilpailumaan kansallisuusvärein oleva lippu

Lähtö voidaan suorittaa heilauttamalla ylhäältä alas kansallisuusvärein oleva lippu.

### Vihreä heilutettu lippu tai vilkkuva vihreä valo

Rata on vapaa. Vihreää heilutettua on näytettävä heti keltaisilla lipuilla osoitettua vaarapaikkaa seuraavassa miehitetyssä ratatuomaripisteessä osoittamassa ohituskiellon päättymistä.

Heilutettua vihreää lippua on näytettävä jokaisessa ratatuomaripisteessä ensimmäisen kierroksen ajan jokaisen harjoitusjakson alussa ja tutustumiskierroksella ja warm-up kierroksella paitsi kahdella viimeisellä pisteellä heilutettua keltaista lippua.

Kun ratavarikon portti aukeaa, heilutetaan portilla vihreää lippua. Lippu jätetään näkyville harjoitusjakson ajaksi osoittamaan harjoituksen tai kilpailun olevan käynnissä.

### Vihreä valo

Ratavarikon portilla voidaan käyttää vihreää valoa tai vihreää paikallaan olevaa lippua, jolla osoitetaan harjoitusjakson alkaminen.

### Keltainen heilutettu lippu, tai vilkkuva keltainen valo

Välitön vaara on radalla tai radan vieressä. Keltaista lippua heilutetaan vähintään kahdessa ratatuomaripisteessä ennen vaarapaikkaa. Kilpailijoiden täytyy hidastaa ja valmistautua pysähtymään. Lipun vaikutusalue päättyy seuraavaan sellaiseen miehitettyyn ratatuomaripisteeseen, jossa ei enää näytetä keltaista lippua. Ohittaminen on kiellettyä siihen asti, kunnes saavutaan seuraavalle miehitetylle ratatuomaripisteelle. Tässä ratatuomaripisteessä on näytettävä vihreää lippua. Sellaisen kilpailijan, joka ajaa muita selkeästi hitaammin ja on nostanut kätensä ylös, ohittaminen on sallittua.

Ohituskiellon rikkominen aika-ajon aikana aiheuttaa kyseisen kierroksen ajan hylkäämisen ja aika-ajojakson nopeimman ajan hylkäämisen.

Ohituskiellon rikkominen kilpailulähdössä aiheuttaa sen, että kilpailijan tulokseen lisätään (aika) 20 sekuntia. Tämän lisäämisen määrää kilpailun johtaja. Molemmissa tapauksissa voidaan määrätä muitakin rangaistuksia.

Jos ohittanut kilpailija ohittamisen tapahduttua huomaa virheensä, on hänen nostettava kätensä ja annettava niiden kilpailijoiden, jotka hän on ohittanut, ohittaa hänet. Tällöin ei määrätä lisäaikaa eikä rangaistuksia.

### **Kelta-punainen raidallinen lippu**

Pito ratajaksolla on heikentynyt öljyn, hiekan tai muiden radalla olevien esineiden tai aineiden vuoksi. Lippua pidetään paikallaan.

### **Valkoinen lippu punaisella diagonaali ristillä**

Vesisateesta kertova lippu.

### **Punainen heilutettu lippu tai punainen vilkkuva valo**

Kilpailu tai harjoitus on keskeytetty, kilpailijoiden on palattava erityistä varovaisuutta noudattaen ratavarikolle.

### **Punainen paikallaan oleva lippu tai punainen valo**

Ratavarikolla ja ratavarikolta radalle johtavalla kulkutiellä olevan toimitsijan käyttämänä punainen paikallaan oleva lippu tai punainen valo tarkoittaa sitä, että kilpailijan on pysähdyttävä lipun tai valon eteen. Kilpailija ei saa ohittaa lippua tai valoa.

Punaista lippua pidetään paikallaan myös lähtöviivalla tutustumiskierroksen ja warm up -kierroksen päättyessä.

### **Valkoinen lippu**

Valkoista lippua on näytettävä, kun radalla on auto, ambulanssi tai muu vastaava.

Valkoista lippua on heilutettava heti, kun ajoneuvo on ohittanut ratatuomaripisteen jatkaen siihen asti, kunnes ajoneuvo on seuraavalla ratatuomaripisteellä, sitten lippua pidetään liikkumattomana, kunnes ajoneuvo saapuu sitä seuraavalle ratatuomaripisteelle. Lippu on otettava näkyviltä, kun ajoneuvo on ohittanut kolmannen ratatuomaripisteen.

Kilpailun johtajan pitää varmistua siitä, että tuomaripiste, jonka sektorilta ajoneuvo menee radalle, on tilanteesta selvillä.

Toisen kilpailijan ohittaminen on kiellettyä valkoisen lipun vaikutusalueella. Ambulanssin tai vastaavan ajoneuvon ohittaminen on sallittua. Lipun vaikutusalue päättyy seuraavaan sellaiseen miehitettyyn ratatuomaripisteeseen, jossa ei enää näytetä valkoista lippua. Vaikutusalue päättyy tätä aikaisemmin silloin, kun kilpailija on selkeästi ohittanut lipun tarkoittaman ajoneuvon. Ohituskiellon rikkomisesta on samat seuraamukset kuin keltaisen lipun aiheuttaman ohituskiellon rikkomisesta.

Heti kun ambulanssi tai vastaava ajoneuvo pysähtyy radalle tai radan viereen vaaralliselle alueelle, näytetään valkoisen lipun lisäksi heilutettua keltaista lippua. Ohituskielto määräytyy tällöin keltaisen lipun mukaan.

### **Sininen lippu tai sininen vilkkuva valo**

Ratatuomaripisteessä näytetty sininen paikallaan oleva lippu ilmoittaa kilpailijalle, että takaa lähestyy yksi tai useampia kierroksella ohittavia nopeampia kilpailijoita, jotka tulevat ohittamaan hänet seuraavan kierroksen aikana. Sininen heilutettu lippu tarkoittaa sitä, että ohitus on juuri tapahtumassa. Kilpailijan tulee mahdollisuuksien mukaan helpottaa ohitustilannetta. Ratavarikon portilla voidaan käyttää vilkkuvaa sinistä valoa tai paikallaan olevaa sinistä lippua, joka varoittaa radalle meneviä ajajia. Nämä eivät saa radalle menessään estää tai häiritä radalla jo olevia kilpailijoita.

### **Musta lippu**

Paikallaan oleva musta lippu ja taulu, jossa on kilpailijan numero.

Mustaa lippua ja taulua näytetään maaliviivan kohdalla. Osoittaa, että kyseisen kilpailijan on pysähdyttävä ratavarikolle meneillään olevan kierroksen päätyttyä. Ratavarikolla toimitsija kertoo mistä syystä lippua on näytetty.

### **Tekniikka lippu**

Paikallaan oleva musta lippu, jossa on oranssin värinen ympyrä ja taulu, jossa on kilpailijan numero. Kyseisen kilpailijan pyörässä on muita tai häntä vaarantava tekninen ongelma ja kilpailijan on välittömästi poistuttava radalta turvalliseen paikkaan.

### **Ruutulippu**

Ruutulippua heilutetaan maaliviivalla ja se osoittaa harjoituksen tai kilpailun päättymisen. Kilpailijoiden on ajettava kierros loppuun ja palattava ratavarikolle.

Jos ruutulippua heilutetaan ja samalla näytetään sinistä lippua, osoittavat ne yhdessä, että kilpailu on päättynyt johtavalle kilpailijalle ja hänen jälkeensä maalilinjan ylittäville, mutta johtavaa kilpailijaa edeltävien kilpailijoiden on vielä ajettava viimeinen kierros loppuun ja tultava uudelleen ruutulipulle. Tätä lippuyhdistelmää näytetään silloin, kun johtava kilpailija on tulossa maaliin ja hänen edellään lähietäisyydellä tulee kilpailija tai kilpailijoita maalilinjan yli.